

Zakład Północny
Samodzielne stanowisko ds. BHP
81-220 Gdynia
ul. Osada Kolejowa 12
tel.: 58 721 20 87, 721 25 49
tel. 697 044 575
jerzy.czarnecki@intercity.pl

BZGSB-133-08/2014

Gdynia, dnia 20.06.2014 r.

„PKP Intercity” S.A. Centrala Spółki
Samodzielne Stanowisko ds. BHP
ul. Żelazna 59A
00-848 Warszawa
siedziba; ul. Chłopickiego 53/15

Odpowiadając na e-maila z dnia 30.05.2014r. w sprawie realizacji poprawy warunków pracy na stanowiskach, w pomieszczeniach pracy, posterunkach ruchu, technicznego utrzymania wagonów i lokomotyw oraz innych obiektach, na których organizowane są stanowiska pracy w załączeniu przesyłamy informacje w powyższej sprawie.

Oдноśnie nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli PIP oraz PIS - nie wydano nakazów, wystąpień i decyzji.

DYREKTOR
w/z

mgr Zbigniew Dopierala
Zastępca ds. Handlowych

Lp	Nazwa pomieszczenia lub stanowiska pracy	Prace do wykonania	Kto i kiedy (wnioskował, zalecał i, nakazywał) wykonanie tych prac ? (Kontrola PIP, PIS, Służby BHP lub inne kontrole)	Przyczyny niewykonania zaleceń z tych kontroli a mieszczących się w obowiązkach i możliwościach Zakładu	Do kogo i kiedy wnioskowano o wykonanie prac, które przewyższają możliwości Zakładu	Prace uwzględnione w planach inwestycyjnych (remontowych, modernizacyjnych lub innych) podać planowany termin realizacji.
1.	Gdynia Grabówek	3	4	5	6	7
	Higieniczno-sanitarne: -szatnia maszynistów -umywalnia -ubikacja	Wymiana instalacji elektrycznej, wymiana uszkodzonych lamp oświetleniowych, poprawa oświetlenia. Malowanie sufitu, ścian, szafek ubraniowych. Wymiana umywalk i baterii umywalkowych. Wymiana muszli ustępowych.	Kontrolę służby BHP i SIP w ramach poprawy warunków pracy w części dot. pomieszczeń higieniczno-sanitarnych i pomieszczeń pracy	wykonano w zakresie własnym	nie dotyczy	nie dotyczy
	Gdynia Grabówek -szatnia mechaników, -umywalnia	Częściowa wymiana instalacji elektrycznej. Montaż wyciągów nad prysznicami. Usunięcie starych powłok malarskich, odgrzybianie i malowanie .	Wymiana instalacji hydraulicznej i elektrycznej. Wymiana uszkodzonych umywalk szt. 2			
	Gdynia Leszczynki - umywalnia i toalety					
	Gdynia Leszczynki - szatnia elektryków - umywalnia	Wymiana instalacji elektrycznej. Wymiana lamp oświetleniowych. Wymiana drzwi, umywalk i baterii.				

<p>Gdynia Leszczyńki - szatnia elektryków - umywalnia</p>	<p>Malowanie ścian i sufitu.</p>	<p>Kontrola służby BHP i SIP w ramach poprawy warunków pracy w części dot. pomieszczeń higieniczno-sanitarnych i pomieszczeń pracy.</p>	<p>wykonano w zakresie własnym</p>	<p>nie dotyczy</p>	<p>nie dotyczy</p>
<p>Gdynia Grabówek -hazienka instruktorów maszynistów</p>	<p>Malowanie pomieszczenia. Wymiana glazury, drzwi, miski ustępowej i baterii prysznicowej.</p>	<p>Korytarz- malowanie ścian, sufitu ułożenie nowej posadzki.</p>			
<p>Gdynia Grabówek -magazyn odzieżowy</p>	<p>Wymiana lamp oświetleniowych.</p>				
<p>Gdynia Leszczyńki -pomieszczenia adm. biurowe, korytarz</p>	<p>Wymiana grzejników CO w toaletach, montaż suszarek do rąk Wymiana zużytych i uszkodzonych wykładzin PCV, montaż rolet p. słonecznych</p>				
<p>Kołobrzeg -szatnie, umywalnia toalety, jadalnia</p>	<p>Wymiana posadzki, instalacji elektrycznej, oświetlenia, wymiana instalacji hydraulicznej Wymiana umywalk, misek ustępowych i baterii</p>				
<p>Kołobrzeg -kasy biletowe</p>	<p>Adaptacja pomieszczeń na pomieszczenia socjalne, malowanie, wymiana instalacji hydraulicznej</p>				

2.						
3.	<p>Gdynia Grabówek -umywalnia pracowników hali napraw i utrzymania infrastruktury</p>	<p>Wymiana armatury sanitarnej z częściową wymianą instalacji sanitarnej</p>	<p>Kontrola służby BHP i SIP w ramach poprawy warunków pracy w części dot. pomieszczeń higieniczno- sanitarnych i pomieszczeń prac</p>	<p>Nie wykonano z powodu braku mocy przerobowej. Po wykonaniu planowego przeгляdu urządzeń dozorowych Sekcja przystąpi do wykonania w/w prac</p>	<p>nie dotyczy</p>	<p>nie dotyczy</p>

Lp	Postępunki ruchu, technicznego utrzymania wagonów lub inne obiekty	Prace do wykonania	Kto i kiedy (wnioskował, zalecał, nakazywał) wykonanie tych prac ? (Kontrolę PIP, PIS, Służby BHP lub inne kontrole)	Przyczyny niewykonania zaleceń z tych kontroli a mierzących się w obowiązkach i możliwościach Zakładu	Do kogo i kiedy wnioskowano o wykonanie prac, które przewyższają możliwości Zakładu	Prace uwzględnione w planach inwestycyjnych (remontowych, modernizacyjnych lub innych) podać planowany termin realizacji.
1	2	3	4	5	6	7
1.	<p>Kolobrzeg</p> <p>- pomieszczenia rewidenta taboru</p> <p>Gdynia Leszczyński</p> <p>- pomieszczenie rewidenta taboru</p> <p>Szczecin Zaleskie Łęgi</p> <p>-zaplecze techniczne</p> <p>Gdynia Grabówek</p> <p>-hala napraw lokomotyw</p> <p>Świnoujście SiB i SiA</p> <p>Posterunek rewidenta taboru</p>	<p>Wymiana instalacji elektrycznej i oświetlenia</p> <p>Wymiana instalacji hydraulicznej, naprawa podłogi, malowanie pomieszczeń</p> <p>Wykonanie pomieszczenia ze stanowiskiem do malowania lokomotyw. Instalacji elektrycznej, montaż wentylatorów wyciągowych wraz z instalacją wyciągową.</p> <p>Malowanie pomieszczeń,</p>	<p>Kontrolę Służby BHP i SIP w ramach poprawy warunków pracy</p>	<p>Wykonano w zakresie własnym</p>	<p>nie dotyczy</p>	<p>nie dotyczy</p>

2.	Szczecin Zaleskie Legi	Malowanie i konserwacja kontenerów, dostawienie 2 szt kontenerów z przeznaczaniem na pomieszczenia biurowe, wyposażenie pomieszczeń warsztatowych w klimatyzatory, wymiana krzesel w stołówce	Wnioskowano na naradzie eksploatacyjnej	w trakcie realizacji	nie dotyczy	nie dotyczy
2.	Gdynia Leszczynki Stacja Gdynia Postojowa	Wykonanie odwodnienia międzytorzy torów odjazdowych 1-9	Wnioski z Komisji BHP		Wielokrotnie występowano do właściciela tj. Zakład Linii Kolejowych w Gdańsku zs. w Gdyni o wykonanie w/w prac. Z uwagi, że na st. Gdynia Postojowa nie było i nie ma odwodnienia torów, jedynie zmienień to może przeprowadzenie przez ZLK w Gdyni robót inwestycyjnych, których w najbliższym czasie takich robót w tym rejonie ZLK nie planuje.	
3.						